
  
                                                                                                                                   

  

 

AVVISO DI SELEZIONE N.02/2025 PROT.N.0054614, Decreto n.1218/2025 PER 
L’AFFIDAMENTO DI INSEGNAMENTI/MODULI UFFICIALI, ATTIVATI PER L’ A.A. 2025-26 PRESSO IL 
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE (CDLM) IN MEDICINA E CHIRURGIA  

NOMINA COMMISSIONI VALUTATRICI 

Il DIRETTORE del DI.M.I. 

VISTA la Legge n. 240/2010 e, in particolare, l’art. 23 “Contratti per attività di 
insegnamento”;  

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 1986 del 05.06.2017, in vigore dal 
04.07.2017; 

VISTO il D.R. 5125 del 26/10/2023 con il quale è stato emanato il “Regolamento per lo 
svolgimento di attività didattica ed il conferimento di incarichi di insegnamento nei 
corsi di laurea, di laurea magistrale e di specializzazione”;  

RICHIAMATA la propria deliberazione, Decreto n. 1218/2025 del 26/05/2025 con la quale è stato 
emanato l’avviso di selezione n. 02/2025 + (ERRATA CORRIGE) Prot n.00055812, 
Rep.n.2240/2025 del 28/05/2025 per l’affidamento di insegnamenti/moduli ufficiali 
per l’a.a. 2025-26 presso il CdLM in Medicina e Chirurgia a soggetti aventi titolo ai 
sensi della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, art. 23, comma 2 e della ulteriore 
normativa vigente in materia; 

CONSIDERATO che nell’ allegato A della suddetta deliberazione risultano n. 45 incarichi di 
insegnamento da coprire mediante affidamento in esito alla procedura di selezione in 
epigrafe; 

CONSIDERATO 

che il 10/06/2025 alle ore 12 è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 
alcuni insegnamenti come Tirocinio Professionalizzante medico chirurgico (codice 
ins.80809), Antropologia (codice ins.58008), Inglese 1 (codice ins.108625), 
Anestesiologia (codice ins. 57680) sono stati prorogati sino alle ore 12 del 20/06/2025 
con Protocollo n.0061198, Decreto n.2438/2025 del 10/06/2025; 

CONSIDERATO di dover procedere alla nomina delle Commissioni giudicatrici aventi specifica 
competenza per la valutazione delle candidature pervenute in risposta all’Avviso sopra 
richiamato;  

  

DECRETA 
Articolo unico 

Sono nominate le seguenti Commissioni della selezione in epigrafe: 

Commissione per insegnamenti di base, preclinici, clinici e chirurgici: 

 

Prof. Edoardo Giannini Ordinario del SSD MEDS-10/A(ex MED/12)  Direttore Dipartimento  

          Docente del CdLM 

 

Prof. Gianluca DAMONTE Associato del SSD BIOS-07/A (ex BIO/10)            Docente del CdLM 

         e Coordinatore  

Prof. Alberto BALLESTRERO Ordinario del SSD MEDS-05/A (ex MED/09)          Docente del CdLM 

Prof. Michele MINUTO Associato del SSD MEDS-06/A (ex MED/18)        Docente del CdLM 



  
                                                                                                                                   

  

 

Prof. Gabriele ZOPPOLI Associato del SSD MEDS-05/A (ex MED/09)  Docente del CdLM 

Prof. Francesco TORRE Ricercatore del SSD MEDS-05/A (ex MED/09) Docente del CdLM 

Prof. Nicolò PATRONITI Ordinario del SSD MEDS-23/A (ex MED/41) Docente del CdLM 

Prof. Lorenzo BALL  Associato SSD MEDS-23/A (ex MED/41)           Docente del CdLM 

Prof. Nicola GIRTLER  Associato del SSD PSIC-01/B (ex M-PSI/02) Docente del CdLM 

 

 

 

Commissione per insegnamenti di lingua Inglese 

Prof. Edoardo Giannini Ordinario del SSD MEDS-10/A (ex MED/12) Direttore Dipartimento  

                                                                                                              Docente del CdLM 

Prof. Gianluca DAMONTE Associato del SSD BIOS-07/A (ex BIO/10)            Docente del CdLM 

Prof. ssa Laura SANTINI     Associato del SSD ANGL-01/C ( ex L-LIN/12)   Docente Unige esperto del Settore  

 

Il presente decreto sarà pubblicato all’albo on-line del DI.M.I.  

 
 

                                                                        Il Direttore del DI.M.I. 
                                                                        (Prof. Edoardo Giannini) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dipartimento di Medicina Interna e Specialità Mediche 
dimi.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 

+39 010 3537900 
Viale Benedetto XV 6, 16132 Genova 

dirdimi@unige.it 

       

https://unigeit-my.sharepoint.com/personal/silvia_fazzaroni_unige_it/Documents/Desktop/dimi.unige.it
mailto:dirdimi@unige.it

		2025-06-25T12:16:10+0200
	EDOARDO GIOVANNI BATTISTA GIANNINI




